КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2019г.                             п.Чистое Поле                                                    №40
Об утверждении штатного расписания  специалиста ВУС
администрации Чистопольского сельсовета
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  решением Чистопольского  сельского Совета депутатов от  25.09.2014г. № 126  «Об утверждении Положения о  системе оплаты труда работников муниципальных учреждений администрации  Чистопольского сельсовета»,  Постановлением  администрации  №37  от 23.09.2019г. «О внесении дополнений в постановление №23 от 25.09.2014г. «Об утверждении  Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Чистопольского сельсовета, не отнесенным к муниципальным должностям  и должностям муниципальной службы»,  руководствуясь  ст.14  п.8  Устава Чистопольского  сельсовета
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить с 1 октября  2019г. штатное расписание специалиста ВУС  администрации Чистопольского сельсовета,     согласно приложению.
            2. Считать утратившим силу с 1 октября  2019г. постановление Чистопольского  сельсовета от  20.12.2018г. №38 «Об утверждении  штатного расписания  специалиста ВУС  администрации Чистопольского сельсовета».
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета Баранову И.С.
        4. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется

 к   правоотношениям, возникшим с 01.10.2019 года.

Глава

Чистопольского сельсовета                                                                          В.А.Аниканов